
CGO 2024 - 1ª Etapa
Boca do Monte - Santa Maria 28.9.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Elvandir De Vargas
Clube de Orientação de Santa Cruz do Sul
Circuit : H60A
Distance : 2700m (Dénivelé 85m)
Temps : 1:00:38 (22'27"/km)

2/4 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. José Anilton Oliveira Hennig 0:43:19
3. Alvaro Valdemar Ney Machado 1:04:09

1. 43 00:02:35 149m 17'20"/km
2. 45 00:04:26 00:07:01 203m 21'50"/km
3. 48 00:03:10 00:10:11 138m 22'57"/km
4. 42 00:01:38 00:11:49 81m 20'10"/km
5. 51 00:05:29 00:17:18 147m 37'18"/km
6. 57 00:10:58 00:28:16 330m 33'14"/km
7. 72 00:09:59 00:38:15 296m 33'44"/km
8. 62 00:04:48 00:43:03 258m 18'36"/km
9. 63 00:04:40 00:47:43 172m 27'08"/km

10. 41 00:06:04 00:53:47 371m 16'21"/km
11. 40 00:01:47 00:55:34 173m 10'18"/km
12. 31 00:04:28 01:00:02 183m 24'24"/km
13. 999 00:00:36 01:00:38 82m 7'19"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5565
https://www.helga-o.com

